Ralettes

N° de Cde

62.52.17.52
62.52.18.53
62.52.15.50
62.52.16.51

anas sour

Modele

P 800/5
P800/7
P 1000/5
P 1000/7

Palettes en aluminium
6 pieds raccordent 2 semelles avec la surface de la palette

2 semelles longitudinales et 5 ou 7 croisillons transversaux a haute résistance, en alliage léger
résistant a la corrosion

Chaque croisillon transversal est fixé sur les deux semelles longitudinales au moyen de 4 vis

La largeur des croisillons et I’'espace étroit entre les croisillons garantissent un stockage qui ménage
le matériau

Pas de cavités dans lesquelles du liquide pourrait pénétrer en cas de détérioration

Dimensions Profilés Distance profilés Poids Portance
mm mm kg kg
1200x800x130 5 150 16 1000
1200x800x130 7 60 18,5 1000
1200x1000x130 5 150 18,5 1000
1200x1000x130 7 60 21,5 1000

Palettes en matiere synthétique
Palettes Iégeres en polypropyléne

Peuvent facilement étre empilées I'une dans I’autre avec un faible encombrement et disposent
malgré leur faible poids d’une capacité de charge élevée
Conformes pour I’export vers toutes destinations

N° de Cde Dimensions extér. Couleur Exécution
cm

63.14.58.85 80 x 60 noir avec 6 pieds

63.14.59.86 120 x 80 noir avec 9 pieds

63.14.60.87 120 x 80 noir avec 3 semelles

63.14.61.88 120 x 100 noir avec 9 pieds

63.14.62.89 120 x 100 noir avec 3 semelles

Palettes médium en matiére synthétique
Performantes pour de multiples applications
Les palettes médium se situent en ce qui concerne la stabilité entre les palettes légeres et les
palettes hygiéniques ou palettes pour stockage en rack
En polypropyléne de haute qualité résistant aux éraflures
Conformes pour I’export vers toutes destinations

N° de Cde Dimensions extér. Couleur Exécution
cm

63.14.63.90 120 x 80 noir avec 3 semelles

63.14.64.91 120 x 100 noir avec 3 semelles

63.14.65.92 120 x 100 noir avec 5 semelles

Paniers

N° de Cde

62.45.61.75
62.45.62.76
62.45.63.77
62.46.19.36

Description

Panier

Panier

3 petits paniers

Manne de rangement/de transport

Dimensions
mm
30x20x11 cm
37,5x26x15 cm
25x16x6,5 cm
61x50x36 cm
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N° de Cde

62.46.14.31
62.46.13.30
62.46.16.33
62.46.17.34
62.46.15.32
62.46.18.35

Manne de rangement/de transport
Manne de rangement/de transport
Bac empilable GASA

Bac empilable MULTIPAN

Bac empilable GASA

Multipat empilable

Description

Dimensions
mm
60x41x42 cm
56x46x38 cm
60x40x20 cm
56x37x29 cm
40x303x18 cm
60x50x16 cm

Bacs de rangement en anthracite

N° de Cde Contenu Dimensions
| cm

62.46.08.25 20 43x34x17

62.46.09.26 30 43x34x26

62.46.10.27 54 60x39x33

Bacs rayonnage

Dimensions N° de Cde pour Couleur
rouge bleu vert

8,5x9,5x4,5 cm 62.46.41.58 62.46.39.56 62.46.40.57
16x9,5x7,5 cm 62.46.29.46  62.46.27.44  62.46.28.45
23x14x13 cm 62.46.32.49 62.46.30.47 62.46.31.48
35x20x15 cm 62.46.35.52  62.46.33.50 62.46.34.51
50x30x18 cm 62.46.38.55 62.46.36.53 62.46.37.54

Bacs Euro

- Inaltérables par les acides et les bases
Disponibles dans tous les formats usuels
Résistants a la chaleur et au froid

Manutention optimale grace a des poignées ergonomiques
Egalement appropriés pour des installations de transport

Matériau: polypropyléne
Couleur: argent-gris

Destinés a entrer en contact avec des denrées alimentaires

N° de Cde Dimensions extér.
mm
Bacs Euro - Parois pleines
63.13.13.37* 40 x 30 x 12
63.13.14.38 40x30x 17
63.13.15.39 40 x 30 x 22
63.13.16.40 40 x 30 x 27
63.13.17.41 40 x 30 x 32
63.13.18.42* 60x40x7,5
63.13.19.43 60 x40 x 12
63.13.20.44 60 x 40 x 17
63.13.21.45 60 x 40 x 22
63.13.22.46 60 x 40 x 27
63.13.23.47 60 x 40 x 32
63.13.24.48 60 x 40 x 42
63.13.25.49* 80x60x12
63.13.26.50 80 x 60 x 22
63.13.27.51 80 x 60 x 32
63.13.28.52 80 x 60 x 42
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N° de Cde

mm
63.13.29.53* 40x30x 13,5
63.13.30.54 40x30x 18,5
63.13.31.55 40 x 30 x 23,5
63.13.32.56 40 x 30 x 28,5
63.13.33.57 40 x 30 x 33,5
63.13.34.58* 60 x40 x9
63.13.35.59 60 x 40 x 13,5
63.13.36.60 60 x 40 x 18,5
63.13.37.61 60 x 40 x 23,5
63.13.38.62 60 x 40 x 28,5
63.13.39.63 60 x 40 x 33,5
63.13.40.64 60 x 40 x 43,5
63.13.41.65" 80 x 60 x 14
63.13.42.66 80 x 60 x 24
63.13.43.67 80 x 60 x 34
63.13.44.68 80 x 60 x 44
Mallettes Euro - Avec couvercle a charniéeres + 2 fermoirs + 1 poignée sur le c6té long
63.13.45.69 40x30x 13,5
63.13.46.70 40x30x 18,5
63.13.47.71 40 x 30 x 23,5
63.13.48.72 40 x 30 x 28,5
63.13.49.73 40 x 30 x 33,5
63.13.50.74 60 x40x9
63.13.51.75 60 x40 x 13,5
63.13.52.76 60 x 40 x 18,5
63.13.53.77 60 x 40 x 23,5
63.13.54.78 60 x 40 x 28,5
63.13.55.79 60 x 40 x 33,5
63.13.56.80 60 x 40 x 43,5
63.13.57.81 80 x 60 x 14
63.13.58.82 80 x 60 x 24
63.13.59.83 80 x 60 x 34
63.13.60.84 80 x 60 x 44
63.16.86.22 40x30
63.16.87.23 60x40
63.16.88.24 80x60

Dimensions extér.

* Poignées fermées

Chariots porte-bac avec support zingué pour roulettes

N° de Cde Dimensions extér.
cm
63.13.61.85 62 x 42
63.13.62.86 62 x 42
63.13.63.87 82 x 62

Roues

caoutchouc
caoutchouc
polyamide

Couleur

rouge
bleu
argent-gris
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