

Palettes

Gmöhling





- · 6 pieds raccordent 2 semelles avec la surface de la palette
- 2 semelles longitudinales et 5 ou 7 croisillons transversaux à haute résistance, en alliage léger résistant à la corrosion
- · Chaque croisillon transversal est fixé sur les deux semelles longitudinales au moyen de 4 vis
- La largeur des croisillons et l'espace étroit entre les croisillons garantissent un stockage qui ménage le matériau
- Pas de cavités dans lesquelles du liquide pourrait pénétrer en cas de détérioration

N° de Cde	Modèle	Dimensions	Profilés	Distance profilés	Poids	Portance
		mm		mm	kg	kg
62.52.17.52	P 800 / 5	1200x800x130	5	150	16	1000
62.52.18.53	P 800 / 7	1200x800x130	7	60	18,5	1000
62.52.15.50	P 1000 / 5	1200x1000x130	5	150	18,5	1000
62 52 16 51	P 1000 / 7	1200×1000×130	7	60	21.5	1000

Vanas sourcing



Palettes en matière synthétique

- · Palettes légères en polypropylène
- Peuvent facilement être empilées l'une dans l'autre avec un faible encombrement et disposent malgré leur faible poids d'une capacité de charge élevée
- · Conformes pour l'export vers toutes destinations

N° de Cde	Dimensions extér.	Couleur	Exécution
	cm		
63.14.58.85	80 x 60	noir	avec 6 pieds
63.14.59.86	120 x 80	noir	avec 9 pieds
63.14.60.87	120 x 80	noir	avec 3 semelles
63.14.61.88	120 x 100	noir	avec 9 pieds
63.14.62.89	120 x 100	noir	avec 3 semelles



Palettes médium en matière synthétique

- · Performantes pour de multiples applications
- Les palettes médium se situent en ce qui concerne la stabilité entre les palettes légères et les palettes hygiéniques ou palettes pour stockage en rack
- · En polypropylène de haute qualité résistant aux éraflures
- · Conformes pour l'export vers toutes destinations

N° de Cde	Dimensions extér.	Couleur	Exécution
	cm		
63.14.63.90	120 x 80	noir	avec 3 semelles
63.14.64.91	120 x 100	noir	avec 3 semelles
63.14.65.92	120 x 100	noir	avec 5 semelles

Paniers et bacs de rangement

Vanas sourcing



Paniers

N° de Cde	Description	Dimensions
		mm
62.45.61.75	Panier	30x20x11 cm
62.45.62.76	Panier	37,5x26x15 cm
62.45.63.77	3 petits paniers	25x16x6,5 cm
62.46.19.36	Manne de rangement/de transport	61x50x36 cm

N° de Cde	Description	Dimensions
		mm
62.46.14.31	Manne de rangement/de transport	60x41x42 cm
62.46.13.30	Manne de rangement/de transport	56x46x38 cm
62.46.16.33	Bac empilable GASA	60x40x20 cm
62.46.17.34	Bac empilable MULTIPAN	56x37x29 cm
62.46.15.32	Bac empilable GASA	40x303x18 cm
62.46.18.35	Multipat empilable	60x50x16 cm

Bacs de rangement en anthracite

N° de Cde	Contenu	Dimensions
	1	cm
62.46.08.25	20	43x34x17
62.46.09.26	30	43x34x26
62.46.10.27	54	60x39x33

Bacs rayonnage

Dimensions	N° d	N° de Cde pour Couleur		
	rouge	bleu	vert	
8,5x9,5x4,5 cm	62.46.41.58	62.46.39.56	62.46.40.57	
16x9,5x7,5 cm	62.46.29.46	62.46.27.44	62.46.28.45	
23x14x13 cm	62.46.32.49	62.46.30.47	62.46.31.48	
35x20x15 cm	62.46.35.52	62.46.33.50	62.46.34.51	
50x30x18 cm	62.46.38.55	62.46.36.53	62.46.37.54	





Bacs Euro

- · Inaltérables par les acides et les bases
- · Disponibles dans tous les formats usuels
- · Résistants à la chaleur et au froid
- · Manutention optimale grâce à des poignées ergonomiques
- · Également appropriés pour des installations de transport
- · Matériau: polypropylène
- · Couleur: argent-gris
- · Destinés à entrer en contact avec des denrées alimentaires

N° de Cde Dimensions extér. mm Bacs Euro - Parois pleines 63.13.13.37* 40 x 30 x 12 63.13.14.38 40 x 30 x 17 63.13.15.39 40 x 30 x 22 63.13.16.40 40 x 30 x 27 63.13.17.41 40 x 30 x 32 63.13.18.42* 60 x 40 x 7,5 63.13.19.43 60 x 40 x 12 60 x 40 x 17 63.13.20.44 60 x 40 x 22 63.13.21.45 63.13.22.46 60 x 40 x 27 63.13.23.47 60 x 40 x 32 63.13.24.48 60 x 40 x 42 63.13.25.49* 80 x 60 x 12 80 x 60 x 22 63.13.26.50 63.13.27.51 80 x 60 x 32 63.13.28.52 80 x 60 x 42





40 x 30 x 28,5

40 x 30 x 33,5

N° de Cde		Dimensions extér.
		mm
Bacs Euro - A	vec couvercle à charnières et 2 fermoirs	
63.13.29.53*		40 x 30 x 13,5
63.13.30.54		40 x 30 x 18,5
63.13.31.55		40 x 30 x 23,5
63.13.32.56		40 x 30 x 28,5
63.13.33.57		40 x 30 x 33,5
63.13.34.58*	The Real Property lies	60 x 40 x 9
63.13.35.59		60 x 40 x 13,5
63.13.36.60		60 x 40 x 18,5
63.13.37.61		60 x 40 x 23,5
63.13.38.62		60 x 40 x 28,5
63.13.39.63		60 x 40 x 33,5
63.13.40.64		60 x 40 x 43,5
63.13.41.65*		80 x 60 x 14
63.13.42.66		80 x 60 x 24
63.13.43.67		80 x 60 x 34
63.13.44.68		80 x 60 x 44
Mallettes Euro	- Avec couvercle à charnières + 2 fermoirs	+ 1 poignée sur le côté long
63.13.45.69		40 x 30 x 13,5
63.13.46.70	A	40 x 30 x 18,5
63.13.47.71		40 x 30 x 23,5

Mallettes Euro	- Avec couvercle à charnières + 2 fermoirs	+ 2 poignées sur le côté court
63.13.50.74		60 x 40 x 9
63.13.51.75		60 x 40 x 13,5
63.13.52.76		60 x 40 x 18,5
63.13.53.77	1/4	60 x 40 x 23,5
63.13.54.78	1	60 x 40 x 28,5
63.13.55.79		60 x 40 x 33,5
63.13.56.80		60 x 40 x 43,5
63.13.57.81	X /	80 x 60 x 14
63.13.58.82		80 x 60 x 24
63.13.59.83		80 x 60 x 34
63.13.60.84		80 x 60 x 44

63.13.48.72

63.13.49.73

	60 x 40 x 13,5
	60 x 40 x 18,5
1/4	60 x 40 x 23,5
0	60 x 40 x 28,5
	60 x 40 x 33,5
V	60 x 40 x 43,5
	80 x 60 x 14
	80 x 60 x 24
	80 x 60 x 34
	80 x 60 x 44
ncastrables sans charnières	
	40v20

Couvercles encastrables sans charnie	res
63.16.86.22	40x30
63.16.87.23	60x40
63.16.88.24	80x60
* Dojanáca formáca	



Chariots porte-bac avec support zingué pour roulettes

N° de Cde	Dimensions extér.	Roues	Couleur
	cm		
63.13.61.85	62 x 42	caoutchouc	rouge
63.13.62.86	62 x 42	caoutchouc	bleu
63.13.63.87	82 x 62	polyamide	argent-gris